
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

 ҠАРАР                                                            РЕШЕНИЕ
Проект
О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации имущества сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года, № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Законом Республики Башкортостан от 04.12.2002 года № 372-з «О приватизации государственного имущества в Республике Башкортостан», Федеральным законом от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 25.12.2015 г. № 305-з "О регулировании отдельных вопросов отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Республики Башкортостан или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства", Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,    решил:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2023 год, утвержденного Решением Совета  сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 27.12.2017  № 31/170 следующее имущество:
[bookmark: _Hlk149036130]-   нежилое здание, площадью 50 кв.м. местоположение: Республика Башкортостан, Ишимбайский р-н, с/с Верхоторский, с.Верхотор, ул. Ленина 37 А кадастровый номер 02:28:050702:166
-         земельный участок, площадью 445+/- 15, местоположение: Республика Башкортостан, Ишимбайский р-н, с/с Верхоторский, с.Верхотор, ул. Ленина 37 А кадастровый номер 02:28:050702:377.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянно-действующую комиссию Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Попкова Т.Н.).

Глава сельского поселения                                                                            А.В.Турчин

?

АРАР

РЕШЕНИЕ

Проект

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации

имущества

сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан 20

23

год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года, № 178

-

ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 12

.08.2002г. № 585 «Об утверждении

Положения об организации продажи государственного или муниципального

имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в

государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на

специа

лизированном аукционе», Законом Республики Башкортостан от 04.12.2002

года № 372

-

з «О приватизации государственного имущества в Республике

Башкортостан», Федеральным законом от 22 июля 2008 года N 159

-

ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, н

аходящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности

и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Зако

ном

Республики Башкортостан от 25.12.2015

г. № 305

-

з "О регулировании отдельных

вопросов отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Башкортостан или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малог

о и среднего предпринимательства", Совет сельского

поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

,

решил:

1

.

Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества

сельского

поселения Верхоторский

сельсовет

муниципальн

ого

район

а

Ишимбайский район

Республики Башкортостан на 20

23

год, утвержденного Решением Совета

сельского

поселения Верхоторский сельсовет

муниципального района Ишимбайский р

айон

Республики Башкортостан от

27.12.2017  №

31/170

следующее имущество:

-

нежилое здание

, площадью

5

0 кв.м. местоположение: Республика

Башкортостан, Ишимбайский р

-

н, с/с Верхоторский, с.Верхотор

,

ул. Ленина 37 А

кадастровый номер

02:

28:050

7

0

2

:

166

-

земельный участок, площадью 445+/

-

15,

местоположение: Республика

Башкортостан, Ишимбайский р

-

н, с/с Верхоторский, с.Верхотор,

ул. Ленина 37 А

кадастровый номер

02:28:050702:377.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

  ? АРАР                                                                РЕШЕНИЕ   Проект   О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации  имущества  сельского поселения Верхоторский сельсовет   муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан 20 23   год     Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года, № 178 - ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12 .08.2002г. № 585 «Об утверждении  Положения об организации продажи государственного или муниципального  имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в  государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на  специа лизированном аукционе», Законом Республики Башкортостан от 04.12.2002  года № 372 - з «О приватизации государственного имущества в Республике  Башкортостан», Федеральным законом от 22 июля 2008 года N 159 - ФЗ «Об  особенностях отчуждения недвижимого имущества, н аходящегося в государственной  собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности  и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Зако ном  Республики Башкортостан от 25.12.2015   г. № 305 - з "О регулировании отдельных  вопросов отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  собственности Республики Башкортостан или в муниципальной собственности и  арендуемого субъектами малог о и среднего предпринимательства", Совет сельского  поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан ,       решил:     1 .  Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества  сельского  поселения Верхоторский  сельсовет   муниципальн ого   район а   Ишимбайский район  Республики Башкортостан на 20 23   год, утвержденного Решением Совета    сельского  поселения Верхоторский сельсовет  муниципального района Ишимбайский р айон  Республики Башкортостан от  27.12.2017  №  31/170  следующее имущество:   -     нежилое здание , площадью  5 0 кв.м. местоположение: Республика  Башкортостан, Ишимбайский р - н, с/с Верхоторский, с.Верхотор ,   ул. Ленина 37 А   кадастровый номер  02: 28:050 7 0 2 : 166   -           земельный участок, площадью 445+/ -   15,  местоположение: Республика  Башкортостан, Ишимбайский р - н, с/с Верхоторский, с.Верхотор,   ул. Ленина 37 А   кадастровый номер  02:28:050702:377.   2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                                  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы            Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   